TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO

NGUỒN NHÂN LỰC

Số: 89/CV-CNTĐ-NNL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Các khoa chuyên môn

Căn cứ kế hoạch số 73/KH-CNTĐ-NNL ngày 12 tháng 10 năm 2021 về Tổ chức thi

đánh giá năng lực chuẩn đầu ra Tiếng Anh theo hình thức trực tuyến do Trường Cao đẳng

Công nghệ Thủ Đức tổ chức, Trung tâm Đào tạo Nguồn nhân lực kính đề nghị các Khoa

chuyên môn hỗ trợ Trung tâm thông báo đến Học sinh – Sinh viên các thông tin sau:

 Thu thập thông tin kỳ thi đánh giá năng lực Tiếng Anh chuẩn đầu ra không

chuyên Anh

- Thời gian thi (dự kiến): 8 giờ 00 ngày 02/11/2021 (có mặt phòng thi lúc 07 giờ 30).

- Đối tượng: Sinh viên các khóa 15, 14 và các bạn đã đóng lệ phí thi tháng 06.

- Thời hạn đăng ký: Trước 12 giờ 00 ngày 28/10/2021.

- Đăng ký qua đường link https://forms.gle/jmQC9mh9VZABLy3y6 (sinh viên sử dụng

email do trường cung cấp có tên miền @mail.tdc.edu.vn mới đăng ký được).

 Kênh thông tin hướng dẫn và giải đáp về kỳ thi.

- Trang web http://nnl.tdc.edu.vn/

- Facebook https://www.facebook.com/nnthTDC/

- Zalo https://zalo.me/g/kvbhly770

Trung tâm Đào tạo Nguồn nhân lực kính đề nghị các Khoa chuyên môn hỗ trợ đưa

thông tin đến Học sinh – Sinh viên.

Trân trọng./.

 GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

 TRẦN HỒNG VĂN

Nơi nhận:

- Các khoa (để phối hợp);

- Lưu: NNL.

https://forms.gle/jmQC9mh9VZABLy3y6?fbclid=IwAR12L1qaG85_2Qhn7HpyT_-uDflBSJQBjmpjHYSAmUUMaCSmXWkyyXQSBW4
http://nnl.tdc.edu.vn/
https://www.facebook.com/nnthTDC/
https://zalo.me/g/kvbhly770